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Daté: 26.07.2024
Njoftim

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér Autorizime dhe Licenca, me Nr. Ref. RN00014268, i njoftuar me
daté 11/06/2024 pér ,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i Burimeve
Njerézore né MMPHI, bazuar né dispozitat e nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, ka béré verifikimin paraprak
té kandidatéve dhe konstaton se pér pozitén né fjalé kané aplikuar pesédhjeté e katér
(54) kandidaté:

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me
procedura jané:

1 RAN0050405 Ajet Ajeti

2 RAN0050900 Anduena Beqiri

3 RAN0049953 Arben Neziri

4 RAN0049924 Arian Musa

5 RAN0050284 Donat Hashani

6 RAN0050896 Donjeta Gllavica

7 RAN0048478 Emine Rrecaj Kozhani
8 RAN0051489 Fjona Ymeri Kaloshi

9 RAN0050246 Florida Beqiri

10 RAN0048448 Flutura Ymeri Hasani
11 RANO0048618 Gézim Sopa

12 RAN0049182 Labinot Binakaj

13 RANO0048436 Leutrim Prokshi




15 RAN0048441 Naim Qerimaj

16 RAN0049142 Premtim Maloku

17 RAN0050196 Rejhane Llapashtica Sinani
18 RAN0049679 Rinor Murati

19 RAN0051147 Shehide Krasniqi-Fejza

20 RAN0050644 Valdete Gashi

21 RANO0048450 Visar Sylejmani

22 RAN0049536 Vlora Selimi

Divizioni i Burimeve Njerézore
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